
 

 

Zápis z 2. jednání Výkonného výboru OLaMS 
soutěžní ročník 2023/2024 
Ostrava 
2.10. 2023 
 
 
Přítomni: 
VV OLaMS – Jiří Kroupa, Tomáš Hruška, Jaromír Kubáč, Vladimír Černín, Filip Fňukal, Tomáš Zbořil 
Sekretariát - Robert Segeťa, Radomír Mrázek, Zdeněk Cholek 
 
 
Program jednání: 
 

1. VV OLaMS 
2. LK OLaMS 
3. KRR OLaMS 
4. EK OLaMS 
5. KMM OLaMS 
6. KRD OLaMS 
7. Školení a semináře trenérů 
8. DK OLaMS 

 
 
ad1) VV OLaMS 
VV projednal: 

a) Termín příštího jednání 
rozhodnutí: 

- 3. jednání se bude konat 6.11. 2023 
b) Účast členů VV ČF na jednáních VV OLaMS v 1. polovině sezony 23/24 
- sekretář R. Segeťa informoval o plánovaných hostech na jednáních VV OLaMS 
c) Etický kodex voleného a jmenovaného člena orgánu Českého florbalu 
- členové VV OLaMS se seznámili s etickým kodexem, který vzali na vědomí 
d) Složení KRD a KMM OLaMS 

rozhodnutí: 
- VV schválil složení odborných komisí takto: 

Komise rozhodčích a delegátů: Jiří Kroupa (předseda) 
členové: Vojtěch Byrtus, Adam Tietz, Adam Kiovský, Petr Kopřiva 

Komise mládeže a metodiky: Tomáš Hruška (předseda) 
členové: Dagmar Sigmundová, Filip Fňukal 

 
 
ad2) LK OLaMS 
VV se zabýval: 

a) Losovací aktivy soutěží OLaMS 
- sekretáři R. Segeťa a Z. Cholek zhodnotili proběhlé losovací aktivy 
b) Školení sekretářů oddílů OLaMS 
- sekretáři R. Segeťa a Z. Cholek zhodnotili proběhlá školení sekretářů oddílů 
c) Seznam umožněných startů 
- sekretář Z. Cholek informoval o umožněných startech 
d) Pokuty LK 
- sekretář Z. Cholek informoval o udělených pokutách 

 
 
ad3) KRR OLaMS 
VV projednal: 

a) Rozvojový plán 2022/2023 – hodnocení 

- sekretář R. Mrázek informoval o hodnocení rozvojového plánu 2022/2023 

- proběhla diskuze 
b) Rozvojový plán 2023/2024 



 

 

- sekretář R. Mrázek informoval o přidělených výších podpory jednotlivých projektů PP1 a PP2 (rozvíjející se oddíly, 
vznik nových oddílů) v rámci ročních plánů rozvoje regionu 

o Florbal Zábřeh (přidělená podpora 19 200,-Kč, požadovaná částka 19 200,-Kč) 
o Florbal Zlaté Hory (přidělená podpora 4 200,-Kč, požadovaná částka 4 200,-Kč) 
o Stáž Sigma Olomouc (přidělená podpora 4 800,-Kč, požadovaná částka 4 800,-Kč) 
o Stáž VK TJ Ostrava (přidělená podpora 4 800,-Kč, požadovaná částka 4 800,-Kč) 
o Kurz první pomoci (přidělená podpora 8 000,-Kč, požadovaná částka 8 000,-Kč) 
o Juniorky (přidělená podpora 20 000,-Kč, požadovaná částka 20 000,-Kč) 

rozhodnutí: 
- VV OLaMS rozhodnul na základě přidělené výše podpory KRO realizovat regionální projekty takto: 

1) Florbal Zábřeh – celkové náklady 24 000,- Kč, spoluúčast OLaMS 4 800,-, podpora KRO 19 200,-Kč,  
2) Florbal Zlaté Hory - celkové náklady 14 000,-Kč, spoluúčast OLaMS 9 800,-Kč, podpora KRO 4 200,-Kč 
3) Stáž Sigma Olomouc - celkové náklady 6 000,-Kč, spoluúčast OLaMS 1 200,-Kč, podpora KRO 4 800,-Kč) 
4) Stáž VK TJ Ostrava - celkové náklady 6 000,-Kč, spoluúčast OLaMS 1 200,-Kč, podpora KRO 4 800,-Kč) 
5) Kurz první pomoci - celkové náklady 10 000,- Kč, spoluúčast OLaMS 2 000,-Kč, podpora KRO 8 000,-Kč) 
6) Juniorky - celkové náklady 25 000,- Kč, spoluúčast OLaMS 5 000,-Kč, podpora KRO 20 000,-Kč 

usnesení: 
- sekretář bude o tomto rozhodnutí informovat koordinátora nesoutěžního úseku ČF 

zodpovídá: R. Mrázek  termín: 15.10.2023 
c) Hodnocení ročních plánů rozvoje regionu 2022/2023 a představení ročních plánů rozvoje regionů 2023/2024 
- hejtmani J. Kroupa a V. Černín R. informovali o průběhu jednání (17.8.2023, Pardubice) 
d) Školské soutěže 
- sekretář R. Mrázek informoval o aktuální situaci 
e) Soutěž juniorek 
- sekretář Z. Cholek informoval o aktuálním stavu přihlášených družstvech 
f) Regionální redaktor 
- sekretář R. Mrázek informoval o aktuální situaci 
g) Schůzky s oddíly 
- proběhly schůzky s oddíly FBK Jeseník a 1.FK Ostrava JIH, s kterými byly řešeny aktuální problémy 
- další plánovaná schůzka je se zástupci KTG Bruises Opava 

 
 
ad4) EK OLaMS 
VV projednal: 

a) Rozpočet 2024 
- VV projednal návrh rozpočtu na rok 2024 

usnesení:  
- sekretář připraví na základě požadavků komisí návrh rozpočtu na rok 2024 

zodpovídá: R. Segeťa  termín: 30.10.2023 

 
 
ad5) KMM OLaMS 

a) LODM 2024 

- sekretář R. Mrázek informoval o aktuální situaci 

- sekretář R. Mrázek informoval o požadavku koordinátora MS KO ČUS pana J. Navrátila o oficiální pověření 
zástupců OLaMS vedením výpravy na LODM 2024 

rozhodnutí: 

- VV OLaMS pověřuje vedením výpravy na LODM 2024 sekretáře R. Mrázka a R. Segeťu 
usnesení:  

- sekretář bude o tomto rozhodnutí informovat koordinátora MS KO ČUS 
zodpovídá: R. Mrázek  termín: 30.10. 2023 

b) Mládežnické akce 2023/2024 

- sekretář R. Mrázek informoval o plánovaných akcích 
c) Dovednostní dny 

- sekretář R. Mrázek informoval o plánu realizovat 4 dovednostní dny v první polovině roku 2024 
d) Příprava krajských výběrů 
- sekretář R. Mrázek informoval o plánu tréninků 
e) MČR starších žáků 

- sekretář R. Segeťa informoval o aktuální situaci 
 



 

 

 
ad6) KRD OLaMS 
VV projednal: 

a) Základní školení rozhodčích a delegátů 2023 

- sekretáři R. Segeťa a Z. Cholek zhodnotili proběhlá školení 
b) Systém vzdělávání rozhodčích 2023/2024 

- J. Kroupa informoval o obsahu a průběhu jednání ze setkání hlavních školitelů (15.8.2023) 
c) Informace z jednání reg. předsedů KRD (13.8.2023, Praha) 

- J. Kroupa a sekretář R. Mrázek informovali o průběhu a obsahu jednání 
d) Semináře v sezóně 2023/2024 

- sekretář R. Segeťa informoval o plánovaných seminářích 
 
 
ad7) Školení a semináře trenérů 
Sekretář R. Mrázek informoval o proběhlých i plánovaných seminářích a školeních trenérů. 
 
 
ad8) DK OLaMS 
Sekretář R. Mrázek informoval o případech, které se svou platností trestů přesouvají do sezony 2023/2024. 
Sekretář R. Mrázek dále informoval o případu hráče (více profilů ve FIS), který řeší DK ČF a souvisí se dvěma regionálními 
oddíly. 
 
 
Vypracoval:       Schválil: 
Robert Segeťa       Jiří Kroupa 

manažer OLaMS       hejtman ČF OL kraje 

3.10. 2023 

 


